
ZARZĄDZENIE NR 76/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 stycznia 2005 r.

w sprawie wykonania nagrobka na grobie Mieczysława Kaplickiego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zobowiązuje się Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie do wykonania płyty 

nagrobnej na grób Mieczysława Kaplickiego, byłego Prezydenta Miasta Krakowa. Grób 
Mieczysława Kaplickiego zlokalizowany jest na Cmentarzu Wrexham w Północnej Walii.

2. Nowa płyta nagrobna winna nawiązywać formą do obecnie istniejącej a treść napisu 
powtórzona. 

3. Uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień i zezwoleń na przetransportowanie 
wykonanej płyty do miejsca jej przeznaczenia spoczywa na ZCK.

§ 2
Koszty związane z opracowaniem projektu nagrobka oraz jego wykonaniem, transportem, jak 
również ewentualne koszty uzyskania zezwolenia na montaż i wykonanie fundamentu 
poniesie Gmina Miejska Kraków – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy Komunalnych
 w Krakowie. 

§ 4
Termin wykonania Zarządzenia ustala się na dzień 31 czerwca 2005 roku.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


